CÂMARA DE
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

6

Ipatinga, 11 de março de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VI | Nº 0702 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga

PESSOAL E RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 116/2025

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribuições
legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município

R E S O L V E:

Convocar, por imperiosa necessidade do serviço, no período de 10 de março a 08 de abril

de 2025, o servidor EDSON RODRIGUES DA COSTA,  matrícula nº 2428-7, que se encontra em gozo de férias

regulamentares.

Câmara Municipal de Ipatinga, 10 de março de 2025.

Werley Glicério Furbino Araújo Adiel Fernandes de Oliveira
PRESIDENTE VICE-PRESIDENTE

Wellington Gomes Ramos João Francisco Bastos
1° SECRETÁRIO 2° SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 117/2025

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribuições
legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município

R E S O L V E:

I - Designar, nesta data, como Gestor, Fiscais e Suplentes, para o Processo nº 06/2024,
Dispensa 04/2024, Contrato 02/2024 com Primeiro Termo de Aditamento em 2025, firmado entre a Câmara
Municipal de Ipatinga e a empresa Grum Publicidade Ltda - os servidores abaixo:

Gestor: Wanderleia Jacqueline Martins de Oliveira - mat. 2603-4
Gestor Suplente: Fabiano Pinho – mat. 2431-7
Fiscal: Rômulo do Socorro Santos – mat. 644-0
 Fiscal Suplente: Carla Priscila de Morais Mendes – mat. 944-0

II – Tornar sem efeito a Portaria 36/2024.

Câmara Municipal de Ipatinga, 10 de março de 2025.

Werley Glicério Furbino Araújo Adiel Fernandes de Oliveira
PRESIDENTE VICE-PRESIDENTE

Wellington Gomes Ramos João Francisco Bastos
1° SECRETÁRIO 2° SECRETÁRIO

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS
ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais

www.camaraipatinga.mg.gov.br

		2025-03-11T17:27:35-0300